



PROGRAM

SKUP-KONFERANSEN 2007

Tønsberg 16. – 18. mars

(Endelig program, publisert 5. mars.)

FREDAG

16:00 Åpning

16:20 Joly fikk rett: Hvor var pressen?

2006 går inn i historien som det store korrupsjonsåret i de norske kommunene. Det kan vi takke Økokrim, banker og kommunerevisorer for. Hvor var alle gravejournalistene? Og hva gjør vi i de kommunene hvor det foreløpig ikke er avdekket noe? **Eva Joly** tar på nytt tempen på korrupsjons-Norge. **Anne Hafstad** og **Siri Gedde Dahl** (Aftenposten) har vært korrupsjonsjegere i Aftenposten i flere år og vant SKUP-prisen for Vannverksskandalen i fjor. **Trond Eirik Schea** forteller hvordan Økokrim oppsummerer året, sammen med **Per Martin Svendsen**, kommunerevisor i Bærum.

17:30 Pause

18:00 Et nettorakel ser i glasskulen

David D. Gyimah er mannen som vet alt om neste generasjons internett, og nettet som publiseringsplattform. Han har stort tro på videojournalistikk og tror reportere må bruke seg selv i historiene. Han vet mye om hvordan brukervanene vil endres i fremtiden. Derfor kommer han til SKUP. For å si hva han vet, hva han tror, og ikke minst for å ta salen. Gyimah overbeviser faglig, men du vil bli mest imponert over HVORDAN han formidler budskapet sitt.

18:00 Hvordan takle kriminelle kilder?

Du vet at kilden din er kriminell, men du trenger informasjon. Kilden overvåkes nok av politiet. Og ikke minst av "venner" som vet hvem du er. Hvordan forholder du deg til det? Og drapstrusselen som kanskje kommer? Det er nå syv måneder siden noen skjøt flere skudd mot huset til **Nina Johnsrud** (Dagsavisen). Hun og arbeidsgiveren fortviler over slett og ineffektivt politiarbeid. **Harald Stanghelle** (Aftenposten) var krimreporter i mange år. **Johnny Brenna** har spanet for Politiet i mange år. Nå er han TV2s krim-ekspert. Han er mannen som har knekt de viktigste kriminelle miljøene i Norge. **Jørn Holme** forteller hvordan PST forholder seg til kriminelle kilder, og til lovlige journalisters kildenettverk. **Nicolai Heyerdahl** er den første journalisten i Norge som har fått telefonsamtalene sine avlyttet, avspilt og brukt som bevis, ifbm Munchranet. **Rolf Widerøe** (VG) har fått mange tips fra kriminelle miljøer. Og én drapstrussel. Her møter du dem alle.

18:00 Mediemangfoldet til salgs?

Hvem som eier hva har endret seg drastisk i norsk presse det siste året. Når færre eiere får makt over flere medier blir det viktigere å skjønne tankene og resonnementene til de som sitter bak spakene. Hva vil eierne? Hva skal det på hvilket grunnlag satses på fremover? Og hva må da vike? Hvordan påvirkes journalistikkens rammevilkår? Hvordan vil mediene nærme hverandre? Og hva slags journalistikk ser man seg råd til? **Stig Finslo** fra Edda Medier, **Marit Haukom** fra Redaktørforeningen og **Elin Floberghagen** fra NJ gir sine svar på spørsmålene. Det gjør også A-pressens **Erik Nord** og Fædrelandsvennen-redaktør **Finn Holmer Hoven**. Sistnevnte leder den eneste regionavisen uten fast kontor i Oslo, nå gifter han seg inn i Schibsted.

18:00 Slik gjør du det: Graveledelse i praksis

For ett år siden stiftet Helsingborgs Dagblad sin gravegruppe. Åsa Nicander fikk oppdraget med å lede de tre journalistene som nå skulle jobbe med gravejournalistikk på heltid. Reporterne skal til enhver tid samarbeide med og lånes ut til de ulike redaksjonene i avisa og de ulike lokal-redaksjonene. Målet er at avisen til en hver tid skal ha et graveprosjekt på gang. En reporter, en avdeling eller lokalredaksjon som har en idé til et graveprosjekt, kan når som helst ta kontakt med gravegruppa for å be om hjelp. I løpet av året gruppa har eksistert, har de tre faste reporterne samarbeidet med blant annet underholdningsavdelingen og sportsredaksjonen - i tillegg til nyhetsavdelingen. **Åsa Nicander** har tatt med seg en av dem, **Lars Andreasson**, for å fortelle hvordan de gjør det.

18:00 Slik gjorde vi det: Skandalen i Agder Energi / Bomba om byggesakssjefen

Ole Dag Kvamme (Agderposten) avslørte en rå maktkamp og ukultur i Sørlandets største konsern.

Geir Kvile (BA) oppdaget at en byggesakssjef hadde tatt seg kraftig til rette i strandsonen. Uten å byggemelde prosjektet sitt.

18:00 Datakurs: Excel 1

SKUP-prisvinner **Trond Sundnes** (eks VG, nå DN) viser deg hvordan du systematiserer researchen din i Excel. Begynnerkurs, ingen forhåndskunnskaper om Excel forutsettes. Inneholder elementær innføring i inntasting, formler og importering av tabeller og statistikk. Krever forhåndspåmelding, varer til 1915

19:00 Pause

19:15 Årsmøte – Hva skal vi med SKUP?

Her bestemmes SKUPs fremtid. Og du kan være med.

20:00 Middag

21:30 Late night show – Spennende gjester og aktuelle temaer

Dette er debattene du ikke bør gå glipp av.

22:30 DJ Jono El Grande

Han spiller. Du danser eller snakker med de 650 andre journalistene som kommer.

LØRDAG

09:00 Post Valla: Vi flokker oss sammen

I Retriever får du 8337 treff på Gerd-Liv Valla i perioden 11. januar til 31. januar. Om og eventuelt hvordan norsk presse løp i flokk, hvordan kildegrunlaget og hvordan vinklingen var, har **Sigurd Allern** analysert fra Valla-sakens første akt. Tallene får du først og eksklusivt på SKUP. Dagsavisens **Kjell-Erik Kallset**, forbundsleder **Per Østvold**, VGs **Helje Solberg** og presseforbundets **Per Edgard Kokkvold** kommenterer tallene.

09:00 JAS gripen og agentene

Programmakerne bak Uppdrag Granskning på SVT har sjokkert svenske politikere og opinionen med avsløringene om spillet, pengene, agentene og avtalene i det nøytrale Sveriges aggressive forsvarsindustri. **Fredrik Laurin** forteller om metodene bak den hotteste saken i Sverige akkurat nå. Mens Anne-Grete Strøm Erichsen er på handletur etter nye jagerfly til det norske forsvaret.

09:00 Slik tvinger du byråkratene til åpenhet

Møt to sjeldne åpenhetsaktivister. **Nils Mulvad** ble "Årets europeiske journalist 2006" for å ha fått tak i alle data om mottagerne av EUs landbrukssubsidier sammen med flere journalister. **Espen Andersen** (Budstikka) kombinerte eiendoms-registeret og Google Maps i en genial database om eiendomsoverdragelser. Da ble han truet med søksmål.

09:00 Den gode featurejournalistikken

Du kommer ikke langt med en finurlig ingress og noen troverdige skildringer. **Kari Hesthamar** (NRK) gir deg triksene på SKUP. Hun har vunnet store priser for sine radio-dokumentarer.

09:00 Slik gjorde vi det: Egenhandel i DNB NOR / Dansen rundt gullkalven

Iris Lyngmo (Avisa Nordland) om da hun avslørte egenhandel i DNB NOR. De kledde av Bodøs meglere i en omfattende artikkelserie - og Kredittilsynet gav sin knusende dom: DnB NOR eiendom i Bodø måtte avvikle hele kontoret, i tillegg til at flere av meglerne måtte slutte etter flere tilfeller av egenhandel.

Lars Døvle Larssen og **Dennis Ravndal** (Tønsberg Blad) skrev om "Dansen rundt gullkalven".

09:00 Datakurs: Excel 2

SKUP-prisvinner **Trond Sundnes** (eks VG, nå DN) viser deg hvordan du systematiserer researchen din i Excel. Kurset krever noen forkunnskaper og tar for seg formler, sortering, filter og delsummendrag. Verktøy som gjør det mulig å lage egne saker av felles statistikk. Krever forhåndspåmelding, varer til 10:15.

10:00 Pause

10:30 Undersøkende journalistikk i bakrommet

De gikk etter mennene, ikke ballen. Gjengen i BBC Panorama står bak britenes ledende grave-program. I fjor høst gikk de løs på den britiske stoltheten: Fotballen. De gikk undercover, men ikke i offside-fella.

Tom Giles og **Alex Millar** kommer til SKUP. Tidligere fotballproff **Knut Auf dem Berge** kommer også. Han er mannen som infiltrerte miljøet til sine gamle fotballvenner med et skjult kamera og et fiktivt forretningsimperium som agn for korruperte fotballagenter.

Dette er så hardcore metodebruk at du ikke tror det før du får se det. Og det gjør du. På SKUP. Liker du ikke fotball? Nei, vel. Men du vil se dette.

10:30 Kildekritikk og etikk i en ny verden

Journalister har liten troverdighet blant folk. Det blir ikke bedre av lettvinnet nettjournalistikk, sterkere økonomisk press på redaksjonene, mer utspekulerte og teknisk begavede PR-agenter og dårligere rutiner rundt kildekritikk.

Frode Nielsen (Gudbrandsdølen Dagingen) har sett nærmere på vilkårene for kildekritikk og etikk i vår "nye" hverdag og et amerikansk mediatoppledermøte om journalistikkens framtid.

10:30 Nyhetskanalene: Breaking news vs making news

Nyhetskanalene inntar Norge. TV 2 har startet, NRK kommer til høsten. Tar hendelsesnyhetene overhånd, hva skjer med nyhetsflaggskipende og egenproduksjonen? Er det folk nok til å produsere alt dette, nyheter nok til to kanaler? Og hvem vil se på? Og hva gjør den skrivende presse for å møte trykket? Hør hva **Jan Ove Årsæther** i TV 2 har erfart, og hva **Grethe Gynhild-Johnsen** i NRK har tenkt. **Anders Gæver** i VG og **Magnus Åkerlund** i SVT 24 gir sine svar på spørsmålene.

10:30 I terrorens tid: Journalister overvåkes?

Er det ok hvis politiet har intervjuet ditt fra i går på tape? Uten at du vet det? De har lov, hvis det er til beste for rikets sikkerhet. Men hva med pressens arbeidsvilkår? **Harald Stanghelle** er i redaktørkollegiet i Aftenposten. **Matti Stenrosen** (Svenske Gräv) leder et nordisk samarbeid om hvordan journalister skal forholde seg til overvåkning etter 11. september-angrepene i 2001.

Nils E. Øy og Redaktørforeningen leder tilsvarende arbeid i Norge. PST-direktør **Jørn Holme** vet mer enn han kan fortelle om overvåkningen i Norge. **Niklas Lysvåg**, redaksjonssjef i TV2, forteller om sine erfaringer. **Morten Hansen** (Foreningen for undersøkende journalistik, dk) bidrar med danske erfaringer.

10:30 Slik gjorde vi det: Litauiske arbeidere / BDSs samarbeid med nazistene

Anders Normeland og **Harald Sæterøy** (Trønder-Avisa) om "Litauiske arbeidere, doble kontrakter, og luse lønn".

Terje Valestrand (BT) om Bergens Dampskipsselskap som jaktet på kommunister om bord på norske skip, og som etter krigen forsøkte å hindre kritisk søkelys mot selskapets egne, lyssky rolle.

11:30 Lunsj

12:30 Journalist med livet som innsats

Roman Shleynov (Novaya Gazeta) var Anna Politkovskajas redaktør, og jobbet tett med henne i flere år frem til hun ble skutt og drept i en heis i Moskva i fjor. Han vet alt om de tøffe fightene for de viktige seirene i journalistikkens navn. Han kan også alt om de brutale nedturene. Møt ham i samtale med **Siri Lill Mannes** (TV2). Og hør Aftenpostens tidligere Moskva-korrespondent **Per Kristian Aale** og NJs **Ann-Magrit Austenås** refleksjoner.

12:30 Slik gjorde vi det: Kompisene i kommunen / Rot i virkeligheten

Kristin Monstad Lund og **Jon Cato Landsverk** (Tønsberg Blad) forteller om hvordan en stor entreprenør kapret en unormalt lang og utrolig lukrativ brøytekontrakt med det kommunale selskapet Tønsberg Parkering AS. En måned etter at 10-årskontrakten til en verdi av minst 50 millioner kroner ble underskrevet, pusser entreprenøren opp hytta til daglig leder i parkeringsselskapet. Mens politi og skattemyndigheter tar saken, lukker kommunen seg med en følelsesladet Frp-ordfører i spissen.

Hilde Garlid (Solabladet) bet seg fast, la seg ut med den lokale byggekomiteen og avslørte rot mellom kommuneadministrasjon, politikere og innbyggere. Det fikk konsekvenser.

12:30 Datakurs: Slik skraper du data fra nettet

Espen Andersen (Budstikka) og frilanser **Nils Mulvad** viser hvordan du kan støvsuge tilgjengelige databaser på nettet for informasjon.

13:30 Pause

14:00 Mankell: Forræderi mot Afrika

Henning Mankell: -Vi får vite alt om hvordan "de i Afrika" dør, men ikke om hvordan de lever, sier Mankell. Hvordan kunne misjonærbildet av Afrika fra tidlig på åttitallet overleve TV-revolusjonen, nett-revolusjonen og ikke minst den journalistiske utviklingen? Afrika-kjenner Mankell er provosert. Det blir kanskje du også.

14:00 Møt Sveriges fremste graver

Janne Josefsson er mannen bak mange viktige funn og aktuelle saker i Sverige. Samtidig har han en egen evne til å komme langt ved å se tilbake, og gjenoppta sakene alle snakket om for få år siden. Det har gitt mange interessante resultater.

14:00 Når en varslers ringer

Telefonen ringer: -Du, jeg kan gi deg en veldig bra sak som er det er viktig at blir offentlig kjent. Det er bare det; Jeg kommer til å miste jobben og få et helvete, og jeg aner ikke hvordan jeg går frem. Har du svaret klart? Det hadde ikke **Gunnar Kagge** (Aftenposten). Men det kom mye på trykk, likevel. Siemens-varslere **Per Yngve Monsen** og **Arne Jensen** (NR) kommer. Også FAFO-forsker og medforfatter av boken "Varslere. Om arbeidstakere som sier fra", **Sissel C. Trygstad** kommer.

14:00 Bloggernes makt

Bruker du bloggen din til å oppsummere ferien og helgeturene? **Magnus Ljungkvist** (blogger) fikk i fjor æren for å ha felt den svenske handelsministeren. **Hans Rustad** og **Heidi Nordby Lunde** (aka Vampus) er blant Norges fremste bloggere. Hvor mye makt har de? Er postene deres viktigere enn SMSene på Holmgang? Er VG Blogg en ekte blogg? Møt også VGNetts **Geir Terje Ruud**.

14:00 Slik gjorde vi det: Tine-skandalen / Sår som aldri leges

Bård Gultvedt (VG) om arbeidet med Tine-skandalen. Frilanser **Ingebjørg Jensen** om "Sår som aldri leges". Hun fikk skolebarna som opplevde de alliertes bombing av Laksevåg og Holen skole i tale og satte søkelys på deres kamp for krigspensjon.

14:00 Datakurs: Mapping – Interaktive kart

Espen Andersen (Budstikka) og **Alf Endre Magnussen** (Aftenposten) om hvordan du kan presentere dine excel-ark i avanserte kart. Og hvordan du kan legge ut interaktive kart på nett.

15:00 Pause

15:30 Hva gjør Sandberg som ingen andre klarer?

Tore Sandbergs bragder blir bare flere. Mens andre redaksjoner har større ressurser og flere midler, kan Sandberg alene ha avdekket tre justismord. Hvilken oppskrift er det han følger, som ingen andre skjønner? Møt en ekte norsk journalisthelt. De siste årene har han vært ansatt av Se og Hør, og på den måten klart å finansiere avsløringer av det ene justismordet etter det andre. Til

nå har han fått frikjent sju personer som var dømt til 50 års fengsel og 25 års sikring. Hvordan kan det ha seg at enkeltmannsforetaket **Tore Sandberg** avslører det ene justismordet etter det andre, mens andre store norske medieforetak står måpende og ser på. Hvor mange justismord har resten av pressenorge avslørt.

15:30 Islamsk ekstremisme: Dialog eller konfrontasjon

Kan vi etter 11. september-angrepene i 2001 snakke om en ny verdensorden mellom "oss" i vest og "de" i øst? Vi setter fokus på utviklingen av islamsk ekstremisme og mediedekningen av den. Hvordan bør mediene forholde seg til islamsk ekstremisme? Skal pressen kun rapportere eller har den en større rolle å spille? Innledere: Den britisk/arabiske journalisten og kommentatoren **Adel Darwish** og journalisten **Isioma Daniel** (Stavanger Aftenblad) som måtte flykte fra ekstremistene i Nigeria. I panelet sitter **Ole Berthelsen** (Nettavisen), **Jens Tomas Anfindsen** (HonestThinking) og **Dag Herbjørnsrud** (Ny Tid).

15:30 Slik blir du en bedre portrettintervjuer

Selv om du ikke har bruk for å skrive ned alt Gro Harlem Brundtland sier. Ordrett. Kan du fort få bruk for portrettintervjuerfaringene til **Niels Chr. Geelmuyden**. Han har 22 års erfaring fra bakgrunnsarbeid, kildebruk og teknikk i intervjusammenhenger. På samvittigheten har han 600 portrettintervjuer og 11 portrettsamlinger i bokform.

15:30 Stilling ledig: VJ (Hva er det for noe?)

Det hjelper ikke med fagkunnskaper og gode spørsmål hvis du ikke kan redigere råfilmen, ta med deg kamera og sjekke hvitbalansen før du trykker på REC. Er du med? Da kan du bli videoreporter. **Tove Austad** (NRK) og **Bodil Voldsmo Sachse** (NRK Fakta), gir deg tipsene som gjør deg til en bedre videojournalist.

15:30 Slik gjorde vi det: Fra møre til estisk mafia / Slik gjorde du det IKKE

Svein Aam og **Bent Botten** i Sunnmørsposten om artikkelserien "I dårlig selskap". En svindel-dømt sunnmøring drar til Estland for å unndra seg soning. Der møter han en utpressings-frikjent kvinnelig eiendomsmegler med mafiavenner. De slår seg sammen og starter utleie av estisk arbeidskraft til norske bedrifter. Ulovlig, så klart. Jurist **Ina Lindahl** om hvordan du bør bruke den nye miljøinformasjonsloven, Saken mediene glemte.

15:30 Finn gullkorn med EPJ

Per Anders Johansen viser hvordan du finner de spennende dokumentene i Elektronisk Postjournal. Ikke bare alle de kjedelige notatene og brevene som er unntatt offentlighet.

16:30 Pause

17:00 Gravingen i det ganske land

I fjor var det ingen verdige kandidater til den lokale journalistprisen i Sogn og Fjordane. Hva er rikets tilstand for gravejournalistikken? Man må ikke jobbe i Brennpunkt for å drive undersøkende journalistikk. **Fritz Breivik** leder SKUP-juryen og konstaterer at lokalpressen melder seg på i kampen om SKUP-prisen, men er bidragene gode nok? **Alexander Øystå** (Østlandets Blad), **Frode Nielsen** (Gudbrandsdølen Dagingen) og **Hilde Garlid** (Solbladet) debatterer hvorfor det ikke satses enda mer. Skyldes det økonomi, kunnskap eller vilje?

17:00 Klimatruslene norske journalister ikke forstår

De fleste 15-åringene i Natur og Ungdom kan mer om vår største globale utfordring enn norske journalister. Hva får det å si for samfunnsdebatten når mektige næringsaktører, idealistiske miljøforkjempere og markeringskåte politikere ofte er mer oppdaterte enn journalistene som skal dekke miljøsakene? Mye vann har rent i Alta-vassdraget siden **Ole Mathismoen** (Aftenposten) skrev sin første miljøsak. De siste månedene har han fått konkurranse. Derfor stiller han på SKUP. Det gjør også den alltid hardtslående **Frederic Hauge** i Bellona og CICERO-direktør **Pål Prestrud**.

17:00 Gravejournalister avslørte Idretts-Sverige

*Idretts-Sverige trodde de hadde en fet sponsoravtale med en solid sponsor. Gravejournalistene bak radiodokumentaren i Sveriges Radio fant ut at det hele var et luftslott. **Anna Jaktén** og **Björn Tunbäck** fra SR kommer til SKUP.*

17:00 Slik gjorde vi det: Kjemisk helsefare / Sex-sakene i Kautokeino

*I "Ekofisksaken" avslører Dagbladet.no løsemiddelskader, kreft og dødsfall blant tidligere oljearbeidere og hvordan disse menneskene sliter med å få oppfylt sine yrkesskaderrettigheter. I "MS-saken" setter nettavisen fokus på at en rekke turbinarbeidere offshore har fått multippel sklerose eller andre alvorlige nervesykdommer, trolig etter kjemisk eksponering. I den nært beslektede "Flysaken" har viser **Asle Hansen** at giftgasser fra jetmotorene i fly også kan ha ført til en opphopning av nerveskader blant flygende personell og kan være til fare for flysikkerheten. **Håkon Haugsbø** og **Kent Valio** laget to dokumentarer om Kautokeino fra innsiden. En rystende historie om ukultur, sprit, ulovlig sex – og et bygdesamfunn som kjeppjagde varslerne.*

17:00 Kos deg med KOSTRA

*Statistisk sentralbyrå har en gullgrube av en databank om norske kommuner. Hvorfor ikke lære å bruke den? Så har du en kilde bedre enn de fleste andre i redaksjonen. **Ole P. Pedersen** fra Kommunal Rapport viser vei. Tallene er rykende ferske, så her kan du nesten garantert reise hjem med minst én sak!*

19:00 Festmiddag, SKUP-prisen 2007, underholdning...

SØNDAG

10:00 Syv triks for et bedre intervju

*Metodekurs med NRKs **Snorre Tønset**. Intervjuobjektene dine vil helst at du sover forbi dette.*

10:00 I Skriftestolen: Jarle Aabø

*SKUP-vinneren 1997, **Jarle Aabø** (Aabø & Co), fikser ti år etterpå PR til de som kan betale for det.*

10:00 Skriver med vidvinkel. FOTO: Aleksander Nordahl

*Han er frilans fotojournalist med bakgrunn fra Norsk Telegrambyrå og Avishuset Dagbladet. **Aleksander Nordahl** var bl.a. med på starten i Magasinet og Sportsmagasinet. Brenner for den viktige reportasjen i inn- og utland, fra Nordsjødykkere til en livreddende slankeoperasjon. Har vunnet en rekke priser i inn- og utland. Anser seg selv som en journalist som har byttet ut blokka med kamera, og mener fotografens jobb begynner på morgenmøtet og ikke er ferdig før bilde, tittel og ingress er ferdig på siden. På Skup snakker han om journalistikken i bildet og bildet i den journalistiske presentasjonen.*

10:00 Slik gjorde vi det: Farvel til gammelt gress / Falske kontrakter og ulovlige lønninger

***Espen Sandli** (DT) vant Buskerud Journalistlags pris for historien som startet med en sak om at Strømsgodset ikke var fornøyd med Marienlyst. Det ble en rekke saker som belyste de ulike sidene ved prosjektet, og synliggjorde maktspeilet og alle kreftene som har vært og er til stede i debatten*

*Under Dagbladets arbeid med polakker og sosial dumping fikk journalistene opplysninger om et prosjekt med kontrakter som viste 60 kroner i timelønn, og timelister som viste over 70 timer i uka. Arbeiderne måtte overnatte på arbeidsplassen. Her var det noe som skurret, tenkte **Sindre Granly Meldalen** og **Halldor Hustadnes** (Dagbladet).*

10:00 Søndagsmatiné: On a tight rope – aktuell dokumentar om igurerne, glemt, muslimsk, minoritet i Kina.

11:00 Pause

11:30 Slik vant jeg/vi SKUP-prisen

Vinnerne forteller historien bak.

12:30 Lunsj og hjemreise



SKUP-konferansen 2007

PROGRAM

	OSEBERG	ORMEN LANGE 1	ORMEN LANGE 2	ORMEN LANGE 3	FRE: BOLÆRNE	FÆRDER
		VIKTIGE FAGDEBATTER	FREDAG den 16. mars		SLIK GJORDE VI DET	NYTTIGE DATAKURS
16:00	ÅPNING					
16:20	korupsjon: JOLY FIKK RETT, HVOR VAR PRESSEN?					
17:30	PAUSE					
18:00	morgendagen: ET NETTORAKEL SER I GLASSKULEN	krim/overvåkning: HVORDAN TAKLE KRIMINELLE KILDER?	morgendagen: MED IEMANGFOLDET TIL SALGS?	SLIK GJØR DU DET: GRAVELEDELSE I PRAKSIS	1 SKANDALEN I AGDER ENERGI / 2 BOMBA OM BYGGESAKSJEFFEN	EXCEL 1
19:00	PAUSE					
19:15	ÅRSMØTE (Ormen Lange 3)					
20:00	MIDDAG (Restauranten)					
21:30	LATE NIGHT SHOW....					
22:30	DJ - JONO EL GRANDE (Baren)					
LØRDAG den 17. mars						
	OSEBERG	ORMEN LANGE 1	ORMEN LANGE 2	ORMEN LANGE 3	BOLÆRNE	FÆRDER
09:00	POST VALLA: VI FLOKKER OSS SAMMEN	JAS GRIPEN OG AGENTENE	SLIK TVINGER DU BYRÅKRATENE TIL ÅPENHET	DEN GODE FEATURE-JOURNALISTIKKEN	1 EGENHANDEL I DNB NOR / 2 DANSEN RUNDT GULLKALVEN	EXCEL 2
10:00	PAUSE					
10:30	korupsjon: UNDERSØKENDE JOURNALISTIKK I BAKKROMMET	morgendagen: KILDEKRITIKK OG ETIKK I EN NY VERDEN	morgendagen: NYHETSKANALENE: BREAKING NEWS VS MAKING NEWS	krim/overvåkning: I TERRORENS TID. JOURNALISTER OVERVÅKES	1 LITAUJSKE ARBEIDERE / 2 BDSs SAMARBEID MED NAZISTENE	
11:30	LUNSJ					
12:30	krim/overvåkning: JOURNALIST MED LIVET SOM INNSATS				1 KOMPISENE I KOMMUNEN / 2 ROT I VIRKELIGHETEN	SLIK SKRAPER DU DATA FRA NETTET
13:30	PAUSE					
14:00	øst/vest: FORÆDERI MOT AFRIKA	MØT SVERIGES FREMSTE GRAVER	NÅR EN VARSLER RINGER	BLOGGERNES MAKT	1 TINE-SKANDALEN / 2 SÅR SOM ALDRI LEGES	MAPPING - INTERAKTIVE KART
15:00	PAUSE					
15:30	krim/overvåkning: HVA GJØR SANDBERG SOM INGEN ANDRE	øst/vest: Islamsk ekstremisme: Dialog eller konfrontasjon	SLIK BLIR DU EN BEDRE PORTRETTINTERVJUER	STILLING LEDIG: VJ (Hva er det for noe?)	1 FRA MØRE TIL ESTISK MAFIA / 2 SLIK GJORDE DU DET IKKE	FINN GULLKORN MED EPJ
16:30	PAUSE					
17:00	GRAVINGEN I DET GANSKE LAND	KLIMATRUSLENE NORSKE JOURNALISTER IKKE FORSTÅR	GRAVINGEN I DET GANSKE LAND	GRAVINGEN I DET GANSKE LAND	1 KJEMISK HELSEFARE / 2 SEX-OPPGJØRET I KAUTOKEINO	KOS DEG MED KOSTRA
18:00	PAUSE					
19:00	FESTMIDDAG					
22:00	LIVE: Monstertopp					
SØNDAG den 18. mars						
	OSEBERG	ORMEN LANGE 1	ORMEN LANGE 2		BOLÆRNE	
10:00	SVY GODE TRIKS FOR ET BEDRE INTERVJU	I SKRIFTESTOLEN: JARLE AABØ	SKRIVER MED VIDVINKEL	SØNDAGSMATINE: "ON A TIGHT ROPE"	1 FARVEL TIL GAMMELT GRESS / 2 Falske kontrakter og ulovlige	
11:00	PAUSE					
11:30	SLIK VANT JEG/VI SKUP-PRISEN					
12:30	LUNSJ					
13:30	VEL HJEM!					